MepBenb Anekcen ButanbeBuu

dopmMa cBeeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2025 ropa.
Mo3uuusa CBepeHusn

daMmunua, uMs, OT4ECTBO MepnBenb Anekcen Butanbesmny

Homep B peecTpe uneHos POO 006521
JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO 14.04.2010
I0p. 1ML0
Homep P t
3aKJilo4YuBLUee haTa Bup, HanpaBneHue
oT4yeTa 06bekT . .
OOroBoOp Ha COCTaBJIEHUA onpepenseMon OL,eHOYHOM
06 OLLeHKM
nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH neATeNbHOCTHU
oueHKe
OLLeHKM
OueHka
7522/25 OO0 «ABTOPCKOE 07.07.2025 aBToMObOUIIb PblHOYHaA BU>XKMMOIO
BKOPO SKCMEPTU3» e A
nMyLlecTsa
000 «ABTOPCKOE Ouenka
«
7527/25 10.07.2025 aBTomMobuIb PblHOYHaA OBUXKMNMOIo
BIOPO 3KCMEPTN3»
MMyLLLEeCTBa
000 «ABTOPCKOE Olienka
«
7528/25 BIOPO SKCTEPTUS» 10.07.2025 aBTOMOOUIb PbiHOYHas OBVXXNMOIo
MMyLlecTBa
000 «ABTOPCKOE Ouenka
«
7533/25 18.07.2025 aBTomMobuUIb PblHOYHa4 OBUXMNMOIo
BIOPO 3KCMEPTN3»
MMyuiecTBa
000 «ABTOPCKOE Olienka
«
7539/25 EIOPO SKCMEPTUS» 01.08.2025 aBTOMOOUIb PbiHOYHas OBVXMMOTIO
nMyLiecTsa
000 «ABTOPCKOE Ouenka
«
7540/25 01.08.2025 aBTomMobuIb PblHOYHaA OBUXMNMOIo
BIOPO 3KCMEPTN3»
MMyuiecTBa
000 «ABTOPCKOE Ouerika
«
7542/25 05.08.2025 aBTomMobuIb PblIHOYHaA OBUXKNMOIO

BHOPO SKCIMEPTU3»

nmyulecTtBa



7543/25

7552/25

7553/25

7561/25

7562/25

7563/25

7564/25

7567/25

7568/25

7571/25

7572/25

7575/25

000 «ABTOPCKOE
BKOPO 3KCMNEPTU3»

000 «ABTOPCKOE
BHOPO SKCIMEPTU3»

000 «ABTOPCKOE
BKOPO 3KCMNEPTU3»

000 «ABTOPCKOE
BHOPO SKCIMEPTU3»

000 «ABTOPCKOE
BKOPO 3KCMEPTU3»

000 «ABTOPCKOE
BHOPO SKCIMEPTU3»

00O «ABTOPCKOE
BHOPO SKCIMEPTU3»

000 «ABTOPCKOE
BIOPO 3KCMEPTN3»

00O «ABTOPCKOE
BHOPO SKCIMEPTU3»

000 «ABTOPCKOE
BIOPO 3KCMEPTN3»

00O «ABTOPCKOE
BIOPO 3KCMNEPTN3»

000 «ABTOPCKOE
BOPO 3KCNEPTU3»

05.08.2025

22.08.2025

27.08.2025

29.08.2025

01.09.2025

02.09.2025

03.09.2025

04.09.2025

05.09.2025

10.09.2025

10.09.2025

12.09.2025

aBTomMobunib

aBToMObOUIIb

aBTomMobuUIb

aBToMObOUIb

aBTomMobuIb

aBToMObUIb

aBTomMobuib

aBTomMobuIb

aBTomMobuIb

aBTomMobuIb

aBTomMobuUIb

aBToMobUIb

PbiHO4YHaA

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

OueHka
OBVKNMOT O
nMyuiecTsa

OueHka
OBVKNMOI0
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT O
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI0
nMyLiecTsa

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLiecTBa

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLiecTsa

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOIo
nMyLiecTsa

OueHka
OBVXNMOT O
MMyLiecTBa

OueHka
OBUXNMOI 0
MMyLiecTsa

OueHka
OBVXXNMOT O
MMyulecTsa

OueHka
OBUXNMOI 0
nMyLiecTsa



7577/25

7578/25

7579/25

7580/25

7581/25

7582/25

7585/25

7586/25

7589/25

7591/25

7592/25

7593/25

000 «ABTOPCKOE
BKOPO 3KCMNEPTU3»

000 «ABTOPCKOE
BHOPO SKCIMEPTU3»

000 «ABTOPCKOE
BKOPO 3KCMNEPTU3»

000 «ABTOPCKOE
BHOPO SKCIMEPTU3»

000 «ABTOPCKOE
BKOPO 3KCMEPTU3»

000 «ABTOPCKOE
BHOPO SKCIMEPTU3»

00O «ABTOPCKOE
BHOPO SKCIMEPTU3»

000 «ABTOPCKOE
BIOPO 3KCMEPTN3»

00O «ABTOPCKOE
BHOPO SKCIMEPTU3»

000 «ABTOPCKOE
BIOPO 3KCMEPTN3»

00O «ABTOPCKOE
BIOPO 3KCMNEPTN3»

000 «ABTOPCKOE
BOPO 3KCNEPTU3»

14.09.2025

15.09.2025

16.09.2025

16.09.2025

16.09.2025

16.09.2025

22.09.2025

23.09.2025

24.09.2025

29.09.2025

29.09.2025

29.09.2025

aBTomMobunib

aBToMObOUIIb

aBTomMobuUIb

aBToMObOUIb

aBTomMobuIb

aBToMObUIb

aBTomMobuib

aBTomMobuIb

aBTomMobuIb

aBTomMobuIb

aBTomMobuUIb

aBToMobUIb

PbiHO4YHaA

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

OueHka
OBVKNMOT O
nMyuiecTsa

OueHka
OBVKNMOI0
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT O
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI0
nMyLiecTsa

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLiecTBa

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLiecTsa

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOIo
nMyLiecTsa

OueHka
OBVXNMOT O
MMyLiecTBa

OueHka
OBUXNMOI 0
MMyLiecTsa

OueHka
OBVXXNMOT O
MMyulecTsa

OueHka
OBUXNMOI 0
nMyLiecTsa



7595/25

7596/25

000 «ABTOPCKOE
BKOPO 3KCMNEPTU3»

30.09.2025

000 «ABTOPCKOE

2.10.202
BHOPO SKCIMEPTU3» 02.10.2025

aBTomMobunib

aBToMObOUIIb

PbiHO4YHaA

PblIHOYHa4

OueHka
OBVKNMOT O
nMyuiecTsa

OueHka
OBVKNMOI0
nMyuiecTsa



