## Медведь Алексей Витальевич

Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО			Сведения			
			Медведь Алексей Витальевич 006521			
			Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки
7522/25	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	07.07.2025	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества	
7527/25	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	10.07.2025	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества	
7528/25	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	10.07.2025	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества	
7533/25	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	18.07.2025	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества	
7539/25	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	01.08.2025	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества	
7540/25	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	01.08.2025	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества	
7542/25	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	05.08.2025	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества	

	·				
7543/25	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	05.08.2025	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
7552/25	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	22.08.2025	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
7553/25	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	27.08.2025	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
7561/25	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	29.08.2025	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
7562/25	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	01.09.2025	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
7563/25	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	02.09.2025	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
7564/25	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	03.09.2025	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
7567/25	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	04.09.2025	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
7568/25	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	05.09.2025	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
7571/25	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	10.09.2025	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
7572/25	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	10.09.2025	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
7575/25	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	12.09.2025	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества

7577/25	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	14.09.2025	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
7578/25	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	15.09.2025	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
7579/25	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	16.09.2025	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
7580/25	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	16.09.2025	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
7581/25	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	16.09.2025	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
7582/25	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	16.09.2025	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
7585/25	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	22.09.2025	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
7586/25	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	23.09.2025	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
7589/25	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	24.09.2025	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
7591/25	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	29.09.2025	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
7592/25	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	29.09.2025	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
7593/25	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	29.09.2025	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества

7595/25	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	30.09.2025	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
7596/25	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	02.10.2025	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества